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VUOKRASOPIM UKSEN YLEISET

SOPIM USEHDOT

1 Vuokrauskohde

1.1 Vuokrauksen peruste

Vuokranantaja ja vuokralainen varmistavat  yhteisest i,

et tä vuokrakohde soveltuu aiot tuun käyt tötarkoitukseen

ja vuokrauskohteessa harjoitet tava toiminta on oleelli-

silta osin kohteen käyt tötarkoituksen mukaista.

1.2 Vuokrauskohteen kunto

Vuokrauskohde vuokrataan ja vuokralainen hyväksyy sen

siinä kunnossa kuin se on vuokra-ajan alkamishetkellä.

Vuokranantaja ja vuokralainen katselmoivat  ja dokumen-

toivat  kohteen kunnon vuokrauksen alkaessa.

Vuokralainen on velvollinen tarkastamaan vuokrauskoh-

teen kunnon tavallista huolellisuut ta käyt täen sekä vuok-

ralaisen henkilöstön aiempaa rakennuksen käyt tökoke-

musta hyödyntäen ja ilmoit tamaan vuokrauskohteessa

tai sen kunnossa havaitsemistaan, vuokranantajan vas-

tuulla olevista, puut teista vuokranantajalle ennen vuok-

rauksen alkamista ja vuokrauksen aikana.

Vuokranantaja on velvollinen kuit taamaan vuokralaisen

toimit tamat  t iedot  vastaanotetuksi ja mahdollisista vuok-

ralaisen tekemistä olennaisista havainnoista, vaat imuk-

sista ja niiden edellyt tävistä toimenpiteistä sovitaan

vuokranantajan ja vuokralaisen kesken.

1.3 Vuokrauskohteen luovutus ja siirto

Vuokralaisella on oikeus siirtää vuokrasopimus ilman

vuokranantajan suostumusta hyvinvoint ialueen mää-

räysvallassa olevalle yksikölle ilmoitet tuaan siitä vuok-

ranantajalle kolme (3) kuukaut ta etukäteen ja aset ta-

malla vuokranantajan hyväksymät vakuudet . Vuokralai-

nen ei muutoin saa ilman vuokranantajan kirjallista suos-

tumusta siirtää vuokrasopimusta.

Vuokralaisella on oikeus vuokranantajaa kuulematta ja il-

man vuokranantajan suostumusta ali- ja edelleenvuok-

rata vuokrauskohde kokonaan tai osit tain hyvinvoint ialu-

een määräysvallassa olevalle yksikölle. Vuokralaisen on

pyydet tävä vuokranantajan etukäteinen kirjallinen suos-

tumus ali- tai edelleenvuokratessaan vuokrauskohdet ta

muulle kuin edellä mainitulle taholle. Vuokranantaja ei il-

man perusteltua syytä saa olla antamat ta suostumusta.

Ali- tai edelleenvuokralaisella ei ole oikeut ta vuokranan-

tajaa kuulematta ja ilman vuokranantajan kirjallista suos-

tumusta t ilojen ali- tai edelleenvuokraukseen.

Vuokranantajalla on oikeus myydä tai luovut taa vuok-

rauskohde konserniyht iölleen tai kolmannelle osapuo-

lelle ilman vuokralaisen suostumusta. Vuokranantaja on

kuitenkin velvollinen ilmoit tamaan vuokralaiselle vuok-

rauskohteen omistusoikeuden luovutuksesta luovutusso-

pimuksen allekirjoit tamisen jälkeen.

Vuokranantaja on velvollinen ilmoit tamaan vuokraus-

kohteen ostajalle tai luovutuksen saajalle vuokrasopi-

muksesta sekä sen sisältämistä ehdoista ennen omistus-

oikeuden luovutusta. Vuokranantajan tulee sisällyt tää

ostajan kanssa solmimaansa luovutussopimukseen mää-

räys tämän vuokrasopimuksen pysyvyydestä omistusoi-

keuden siirrosta huolimat ta.

Vuokrauskohteen omistusoikeuden luovutuksella tai

vuokrasopimuksen siirrolla ei ole vaikutusta tämän vuok-

rasopimuksen ehtoihin tai niiden soveltamiseen.

2 Vuokrauskohteen ylläpito, korjaaminen ja

muutostyöt

2.1 Ylläpitovastuut  ja -tavat

Vuokrauskohteen ylläpitovastuista vuokralaisen ja vuok-

ranantajan välillä on sovit tu vuokrasopimuksen liit teenä

olevassa vastuujakotaulukossa. Niistä ylläpitovastuista,

joita ei ole kuvat tu vastuujakotaulukossa, sovitaan vuok-

ranantajan ja vuokralaisen välillä erikseen kirjallisest i.

Vuokrauskohteen sisäilmaan liit tyvien asioiden osalta

vuokranantaja ja vuokralainen sitoutuvat  käsit telemään

asian osapuolten hyväksymän sisäilmaongelmien ratkai-

suprosessin mukaisest i. Vuokraukseen sovelletaan kul-
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loinkin voimassa olevassa asumisterveysasetuksessa (so-

siaali- ja terveysministeriön asetus asunnon ja muun

oleskelut ilan terveydellisistä olosuhteista sekä ulkopuo-

listen asiantunt ijoiden pätevyysvaat imuksista 545/ 2015)

tai mahdollisest i korvaavassa säädöksessä asetet tuja toi-

menpiderajoja.

2.2 Vuokralaisen velvollisuus pitää hyvää huolta

vuokrauskohteesta

Vuokralainen on osaltaan velvollinen käyt tämään ja hoi-

tamaan vuokrauskohdet ta huolellisest i sekä huoleht i-

maan siitä, et tä kohteen käyt täjät  noudat tavat  kohteen

järjestysmääräyksiä ja muita kohteen käyt töön liit tyviä

määräyksiä sekä mitä muuten terveyden, siisteyden ja

järjestyksen säilyttämiseksi on säädet ty tai määrät ty.

2.3 Vuokranantajan oikeudet  ja velvollisuudet  toteut taa

vuokrauskohteessa muutos- ja korjaustöitä

Vuokranantajalla on oikeus päät tää vuokrauskohteessa

suoritet tavista, vastuullaan olevista muutostöistä, perus-

parannuksista ja -korjauksista.

Vuokranantajalla ei ole velvollisuut ta toteut taa sellaisia

vuokrauskohteen kunnossapito- tai korjaustyötä taikka

muutostyötä, perusparannusta tai peruskorjausta, joita

vuokranantaja ei ollut  vuokrasopimuksen solmimisen

hetkellä voimassa olleen lainsäädännön ja/ tai hyvinvoin-

t ialueelle siirtyvien sopimusten perusteella velvoitet tu

suorit tamaan.

Lainsäädännön muut tuessa suoritettavista toimenpi-

teistä ja niistä aiheutuvista kustannuksista sovitaan osa-

puolten välillä erikseen ennen mahdollisiin korjaus- tai

muutostoimenpiteisiin ryhtymistä.

2.4 Vuokranantajan velvollisuus ilmoit taa vuokralaiselle

muutos- ja korjaustöistä

Vuokranantajan tulee antaa vuokralaiselle t iedot  sellai-

sista vuokrasopimuksen allekirjoitushetkellä t iedossaan

ja vastuullaan olevista vuokrauskohteeseen tai -kohtei-

siin kohdistuvista perusparannus- tai korjaushankkeista,

jotka tullaan toteut tamaan tai on suunniteltu toteutet ta-

van vuokra-ajan aikana.

Vuokranantajan tulee ilmoit taa vuokra-ajan aikana ilme-

nevistä tavanomaisista kunnossapito- ja korjaustöistä,

jotka voivat haitata vuokralaisen toimintaa.

Vuokranantaja on oikeutet tu tekemään ja teet tämään

vuokrauskohteessa olennaista hait taa tai häiriötä aiheut-

tavia kunnossapito- ja korjaustöitä sopimalla kyseisten

töiden suorit tamisajankohdasta vuokralaisen kanssa.

Vuokranantajalla on oikeus suorit taa välit tömäst i kun-

nossapitotoimenpide, hoito- ja huolto- tai korjaus- tai

muutostyö, jota ei voi vahinkoa aiheut tamatta siirtää.

2.5 Vuokralaisen oikeudet ja velvoit teet  muutos- ja kor-

jaustöiden toteut tamisessa

Vuokralainen ei saa muut taa vuokrat tujen t ilojen käyt tö-

tarkoitusta eikä suorit taa vuokrauskohteessa muutos-

eikä korjaustöitä ilman, et tä vuokralainen on hyväksyt tä-

nyt  suunnitelmat  vuokranantajalla ja saanut  vuokranan-

tajan kirjallisen luvan suunnitelmien mukaisten töiden

toteut tamiselle ennen töiden aloit tamista. Vuokralainen

vastaa toteut tamiensa muutos- ja korjaustöiden asian-

mukaisesta toteut tamisesta. Töihin liit tyvät  piirustukset

on toimitet tava vuokranantajalle viimeistään muutos- ja

korjaustöiden valmistut tua.

2.6 Kustannusten jakautuminen osapuolten välillä muu-

tos- ja korjaustöiden osalta

M uutos- ja korjaustöiden kustannusten jakautuminen on

vuokrasopimuksen liit teenä olevan vastuujakotaulukon

mukainen. Niistä vastuista ja kustannuksista, joita ei ole

kuvat tu vastuujakotaulukossa, sovitaan vuokranantajan

ja vuokralaisen välillä erikseen kirjallisest i.

Vuokralainen vastaa sellaisten muutos- ja korjaustöiden

kustannuksista, jotka aiheutuvat  Vuokralaisen toimintaa

koskevan lainsäädännön, säännösten, lupien sekä viran-

omaismääräysten ja -ohjeistusten muut tumisen johdosta

toteut tavista muutos- ja korjaustöistä.

Vuokra-aikana vuokralaisen pyynnöstä tehtävien muu-

tostöiden mahdollisesta vaikutuksesta vuokraan sovitaan

kirjallisest i erikseen ennen muutostöiden aloit tamista.

Ennen muutostöiden aloit tamista vuokralainen ja vuok-

ranantaja sopivat  kirjallisest i, mitä muutostöille tapahtuu

vuokra-ajan päät tyessä (tuleeko vuokralaisen poistaa

muutostyöt  kustannuksellaan vai jäävätkö muutostyöt

vuokranantajan omaisuudeksi). M ikäli tästä ei sovita, jää-

vät  muutos- ja korjaustyöt  kiinteiltä osiltaan vuokranan-

tajan hyväksi ilman eri korvausta.
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Vuokralainen vastaa tekemistään muutos- ja korjaus-

töistä sekä niihin liit tyvistä kustannuksista.

3 Vuokra-aika

3.1 Vuokrasuhteen päät tyminen

Vuokrauskohteessa pidetään vuokrasuhteen päät tymi-

sen yhteydessä sopimusosapuolten kesken katselmus,

joka dokumentoidaan. Vuokrauskohteen tulee olla ta-

vanomainen kuluminen huomioon ot taen vuokrasopi-

muksen alkamishetken mukaisessa kunnossa. Kuntoa

verrataan vuokralaisen vuokra-ajan alussa suorit taman

kohdan 1.2 tarkastuksen mukaiseen kuntoon. M ikäli

vuokralainen on jät tänyt  1.2 kohdan mukaisen tarkastuk-

sen suorit tamat ta, on vuokralainen vuokrasuhteen päät-

tyessä velvollinen korvaamaan vuokranantajalle sellaiset

vuokrauskohteessa havaitut  vahingot , viat  ja puuteet,

jotka eivät  ole aiheutuneet  tavanomaisesta kulumisesta.

Vuokralainen vastaa kustannuksellaan sellaisten toimin-

nastaan johtuneiden katselmuksessa havait tujen puut-

teellisuuksien tai vikojen korjaamisesta, jotka eivät  johdu

tavanomaisesta kulumisesta.

Vuokra-ajan päät tyessä vuokralainen on velvollinen kus-

tannuksellaan poistamaan vuokrauskohteeseen asenta-

mansa tai vuokrauskohteessa sijaitsevat  Vuokralaisen ka-

lusteet , koneet  ja lait teet  ja luovut tamaan vuokrauskoh-

teen siivot tuna vuokranantajalle, ellei osapuolten välillä

kirjallisest i toisin sovita.

4 Vuokra

4.1 Vuokra

Siltä osin, kun vuokrauskohteen vuokranmääritykseen

sovelletaan aravarajoituslain (1190/ 1993) tai vuokra-

asuntolainojen ja asumisoikeustalolainojen korkotuesta

annetun lain (604/ 2001) säännöksiä, niitä sovelletaan

myös hyvinvoint ialueen ja kunnan välillä tehtävän vuok-

rasopimuksen vuokran määräytymisessä.

Perit tävän vuokran määrä on määritet ty vuokrasopimuk-

sessa.

Jos lainsäädännöllä tai julkishallinnon toimenpitein koh-

distetaan uusi vero tai maksu vuokrasuhteeseen, vuok-

ranantajalla on oikeus lisätä tästä aiheutuvat  välit tömät

lisäkustannukset  vuokralaiselta perit tävän vuokran mää-

rään.

M ikäli vuokrat tavien t ilojen käyt tötarkoituksen mukai-

selle toiminnalle asetetaan uusia viranomaismääräyksiä

tai laatuvaat imuksia, vuokranantajalla on oikeus lisätä

tällaisten vaat imusten täyt tämisestä aiheutuvat  kustan-

nukset  vuokralaiselta perit tävän vuokran määrään. Kus-

tannusten vaikutuksesta vuokraan sovitaan kuitenkin

etukäteen erikseen.

Tilapäiset  häiriöt  sekä kiinteistön hoidon kannalta tar-

peelliset  katkot  ja rajoitukset  vesi-, viemäri-, lämpö-,

sähkö- ja IV-lait teissa tai muut  näihin verrat tavat ta-

paukset  eivät  oikeuta Vuokralaista korvaukseen Vuok-

ranantajalta tai vuokran alennukseen.

Vuokranantaja ei ole velvollinen korvaamaan Vuokralai-

sen tai kolmannen osapuolen omaisuudelle tai toimin-

nalle aiheutuneita vahinkoja, jotka ovat  aiheutuneet

edellisessä kappaleessa mainituista t ilapäisistä toiminta-

häiriöistä ja kiinteistön hoidon kannalta tarpeellisista

katkoksista ja rajoituksista tai muista niihin verrat tavista

tapauksista.

Vuokralaisen vuokranmaksuvelvollisuus ei lakkaa t ilan-

teessa, jossa häiriö, katko tai vahinko on aiheutunut

Vuokralaisen tai Vuokralaisen asiakkaan tahallisesta tai

tahat tomasta tuot tamuksesta. Vuokralaisen vuokran-

maksuvelvollisuus ei lakkaa myöskään t ilanteessa, jossa

vuokrauskohde tai sen osa on Vuokralaisen tai Vuokra-

laisen asiakkaan tahallisen tai tahat toman tuot tamuk-

sen, vahingon, katkon tai häiriön vuoksi t ilapäisest i

poissa käytöstä.

4.2 Vuokranmaksujakso

Vuokranmaksujakso, vuokran eräpäivä ja viivästyskorko

on esitet ty vuokrasopimuksessa.

Vuokralainen maksaa vuokran vuokranantajan kirjalli-

sest i vuokralaiselle ilmoit tamien ajantasaisten laskutus-

t ietojensa, taikka vuokranantajan sähköisest i tai post itse

lähet tämän laskun mukaisest i. Vuokranantaja on velvol-

linen ilmoit tamaan vuokralaiselle laskutust iedoissaan ja

mahdollisissa muissa vuokran maksamiseksi tarvit tavissa

t iedoissaan tapahtuvista muutoksista ilman aiheetonta

viivästystä.

4.3 Vuokran tarkistaminen

Vuokran tarkistamisen periaat teet  on esitet ty vuokraso-

pimuksessa.
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4.4 Arvonlisävero

Vuokranantaja on hakeutunut  vuokrauskohteen osalta

kiinteistön käyt töoikeuden luovut tamisesta arvonlisäve-

rovelvolliseksi arvonlisäverolain (88/ 1993) 30 §:ssä tar-

koitetulla tavalla. Vuokraan ja erilliskorvauksiin lisätään

vuokrasopimuksen mukaisest i kulloinkin voimassa ole-

van verokannan mukainen arvonlisävero, ellei osapuol-

ten kesken ole muuta sovit tu.

Vuokralainen sitoutuu käyt tämään vuokrauskohdet ta ar-

vonlisäveron palautukseen ja/ tai vähennykseen oikeut ta-

vaan toimintaan.

M ikäli vuokrauskohdet ta tai osaa siitä käytetään arvonli-

säveron palautukseen ja vähennykseen oikeut tamat to-

maan toimintaan sellaisin seurauksin, et tei vuokranan-

taja ole arvonlisäverolain perusteella oikeutet tu käsit te-

lemään vuokrausta arvonlisäverollisena, vuokralainen on

velvollinen korvaamaan vuokranantajalle siitä aiheutu-

neen vahingon, jonka suuruus määräytyy Verohallinnolle

palautettavaksi tulevan veron ja muiden vuokrananta-

jalle aiheutuvien lisäkustannusten mukaan. Lisäksi vuok-

ranantajalla on tällöin oikeus lisätä vuokran määrään

vuokranantajalle ja kiinteistönomistajalle vuokrauskoh-

teesta aiheutuvien menojen vähennyskelvot toman ar-

vonlisäveron määrä.

Sen estämät tä, mitä sopimuksen kohdassa 1.3 on to-

det tu, vuokralainen on velvollinen kaikissa t ilanteissa il-

moit tamaan etukäteen vuokranantajalle, mikäli vuokra-

lainen ali- tai edelleenvuokraa vuokrauskohteen koko-

naan tai osit tain sellaiselle ali- tai edelleenvuokralaiselle,

joka ryhtyy käyt tämään vuokrauskohdet ta arvonlisäve-

ron vähennykseen ja palautukseen oikeut tamat tomaan

tarkoitukseen. Tämä koskee myös kaikkia t ilanteita,

joissa vuokralainen muutoin ali- tai edelleenvuokraa

vuokrauskohteen kokonaan tai osit tain arvonlisäverot to-

mast i.

Jos osapuolet erillisest i sopivat , et tä vuokranantaja vuok-

raa koko vuokrauskohteen tai osan vuokrauskohteesta

vuokralaiselle ilman arvonlisäveroa, vuokralainen sitou-

tuu korvaamaan verot tomasta vuokrauksesta vuokran-

antajalle ja kiinteistönomistajalle aiheutuvat  kaikki lisä-

kustannukset  täysimääräisest i, mukaan lukien vuokraus-

kohteesta vuokranantajalle ja kiinteistönomistajalle ai-

heutuvan vähennyskelvot toman arvonlisäveron määrän

ja kiinteistöinvestoinneista Verohallinnolle palautet ta-

vaksi tulevan veron määrän.

Osapuolten on ilmoitettava vuokrauskohteen arvonli-

säverotukseen vaikut tavista muutoksista välit tömäst i.

5 Osapuolten välinen yhteistoiminta

5.1 Yhteistoiminta

Vuokrasopimuksen osapuolet  sitoutuvat  toimimaan yh-

dessä ja avustamaan toisiaan muun muassa vuokraus-

kohteen vuokrasopimuksen mukaisen käytön ja vuok-

rauskohteen vuokrasopimuksen mukaisen kunnon edis-

tämiseen liit tyvissä asioissa, mukaan lukien lupa- ja

muissa viranomaisprosesseissa ja -tarkastuksissa.

Vuokralaisen tai käyt täjäasiakkaiden havaitsemat olen-

naiset  virheet  tai poikkeamat kiinteistönhoidossa, ylläpi-

dossa ja korjausrakentamisessa käsitellään ja ratkaistaan

yhteistyössä vuokranantajan ja vuokralaisen välillä neu-

votellen tai muulla osapuolten yhteisest i sopimalla ta-

valla.

5.2 Talousrikollisuuden torjunta

Vuokrasopimuksen osapuolet  sitoutuvat  akt iivisest i edis-

tämään ja käyt töönottamaan talousrikollisuuden torjun-

taan tähtääviä toimenpiteitä vuokrauskohteen käytön ja

ylläpidon sekä muutos- ja korjaustoimenpiteiden yhtey-

dessä omalta ja alihankkijoidensa osalta.

6 Osapuolten ilmoitusvelvollisuudet ja toisil-

leen toimittamat tiedot

6.1 Tiedoksiannot , ilmoitukset , reklamaat iot  ja muu kir-

jeenvaihto sekä reklamaat ioihin reagoiminen

Tämän vuokrasopimuksen mukaiset  t iedoksiannot , ilmoi-

tukset , reklamaat iot  ja muu kirjeenvaihto on toimitet tava

kirjallisest i osapuolen viralliseen sähköpost iosoit tee-

seen, tai muuhun osapuolen toiselle osapuolelle kirjalli-

sest i ilmoit tamaan sähköpost iosoit teeseen. Osapuoli

kuit taa reklamaat ion vastaanotetuksi ja ryhtyy tarvit ta-

viin toimenpiteisiin reklamaat iossa mainitun, osapuolen

vastuulla olevan virheen tai puut teen selvit tämiseksi ja

korjaamiseksi.

Vuokrasopimuksen osapuolet  sitoutuvat  ilmoit tamaan

yhteyshenkilöidensä muutoksista ilman viivästystä.

Vuokranantajan on ilmoitet tava vuokralaiselle välit tö-

mäst i sellaisten yhteyshenkilöiden muutoksista, joilla on
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vaikutusta vuokraussuhteen sopimuksenmukaiseen hoi-

toon, kuten 24/ 7 huollon ja ylläpidon yhteyshenkilöiden

muutoksista.

6.2 Ilmoitusvelvollisuus vahinkojen ja vahingonvaarojen

osalta

Vuokralaisen on viipymät tä ilmoitettava vuokrananta-

jalle vuokrauskohteen vahingoit tumisesta tai sellaisesta

puut teellisuudesta, jonka korjaamisesta vuokranantaja

on vastuussa. Ilmoitus on tehtävä het i, jos korjaus on va-

hingon suurenemisen estämiseksi suoritet tava viipy-

mät tä.

Vuokralaisen on viipymät tä ilmoitettava vuokrananta-

jalle sellaisesta t ietoonsa tulleesta vahingosta, joka ai-

heutuu vuokralaisen luvalla vuokratulla alueella oleskele-

ville henkilöille tai vuokrakohteelle, kun vahingosta voi

aiheutua korvausvelvollisuus tai -oikeus vuokrananta-

jalle. Ilmoituksen voi tehdä myös vuokralaisen laissa tar-

koitet tu edustaja. Vastaava ilmoitusvelvollisuus on vuok-

ranantajalla vuokralaista kohtaan.

Osapuolet  ovat  velvollisia välit tömäst i ilmoit tamaan toi-

selle osapuolelle kiinteistöllä havaitsemansa viat  ja puut-

teet , jotka saat tavat  aiheut taa hait taa tai vahingonvaaraa

rakennukselle, sitä käyt täville tai siellä olevalle omaisuu-

delle. Vian havainneen osapuolen on välit tömäst i ryhdyt-

tävä toimenpiteisiin kohteen käyt täjien turvallisuuden

suojaamiseksi. Edellä mainit tujen vikojen tai puut teiden

korjausvastuu määräytyy vuokrasopimuksen liit teenä

olevan vastuujakotaulukon mukaisest i.

6.3 Vuokranantajan velvollisuus toimit taa t ietoja vuok-

ralaiselle ja vastuu t ietojen asianmukaisuudesta

Vuokranantajan on pyydettäessä toimitet tava vuokralai-

selle vuokrauskohteen pohjakuvat , mikäli sellaiset  ovat

kohteesta olemassa, eivätkä ne sisällä lakiin perustuvia

luovutusrajoituksia. Vuokranantajan on pyydet täessä toi-

mitet tava vuokralaisen käyt töön jäljennökset  vuokraus-

kohteessa suoritet tavien viranomaistarkastusten rapor-

teista.

M ikäli vuokranantaja on toimit tanut  vuokralaiselle vir-

heellisiä tai harhaanjohtavia t ietoja vuokrauksen perus-

teisiin ja/ tai vuokrauskohteen käyt tötarkoitukseen liit -

tyen taikka vuokranantajan toimit tamat t iedot  ovat  ol-

leet  olennaisilta osin puut teellisia, vuokranantaja on vel-

vollinen korvaamaan vuokralaiselle t ietojen virheellisyy-

destä, harhaanjohtavuudesta tai puut teellisuudesta ai-

heutuvat  välit tömät  vahingot . Korvat tavaksi vahingoksi

luetaan myös vuokralaisen liikaa maksama vuokra tai

vuokralaisen menet tämä vuokratulo.

6.4 Vuokralaisen vastuu vuokranantajalle toimit ta-

miensa t ietojen asianmukaisuudesta

M ikäli vuokralainen on toimit tanut  vuokranantajalle vir-

heellisiä tai harhaanjohtavia t ietoja vuokrauksen perus-

teisiin ja/ tai vuokrauskohteen käyt töön liit tyen taikka

vuokralaisen toimit tamat  t iedot  ovat  olleet  olennaisilta

osin puut teellisia, vuokralainen on velvollinen korvaa-

maan vuokranantajalle t ietojen virheellisyydestä, har-

haanjohtavuudesta tai puut teellisuudesta aiheutuvat  vä-

lit tömät  vahingot . Korvat tavaksi vahingoksi luetaan myös

vuokranantajan liian vähäisenä perimä vuokra tai vuok-

ranantajan menet tämä muu vuokratulo.

7 Henkilöt iet ojen käsit t ely

7.1 Soveltuvan t ietosuojalainsäädännön noudat taminen

Kumpikin osapuoli huoleht ii ja vastaa t ietosuojasta ja t ie-

toturvasta henkilöt ietoja käsiteltäessä sekä sitoutuu nou-

dat tamaan voimassa olevaa soveltuvaa t ietosuojalain-

säädäntöä kuten EU:n yleistä t ietosuoja-asetusta (EU)

2016/ 679. Kumpikin osapuoli vastaa omassa toiminnas-

saan t ietosuojaperiaat teiden toteut tamisesta, mukaan

lukien henkilöt ietojen suojaamisesta asianmukaisilla tek-

nisillä ja organisatorisilla toimenpiteillä.

7.2 Yhteyshenkilöiden henkilöt ietojen luovut taminen ja

rekisterinpitäjyys

Osapuolet  toimivat  itsenäisinä rekisterinpitäjinä vuokra-

sopimukseen nimet tyjen yhteyshenkilöidensä henkilöt ie-

tojen käsit telyn osalta. Tämän vuokrasopimuksen perus-

teella osapuolet  luovut tavat  yhteyshenkilöidensä henki-

löt ietoja toisilleen vuokrasopimuksessa sovit tujen tehtä-

vien toteut tamiseksi.

Osapuolet  vastaavat  siitä, et tä osapuolella on oikeus luo-

vut taa vuokrasopimukseen nimetyn yhteyshenkilön hen-

kilöt iedot  toiselle osapuolelle. Osapuolet  vastaavat  myös

siitä, et tä niillä on asianmukainen käsit telyperuste vas-

taanot tamilleen henkilöt iedoille.
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Osapuolet  sitoutuvat  käsit telemään vastaanot tamiaan

henkilöt ietoja ainoastaan tämän vuokrasopimuksen mu-

kaisten tehtävien kanssa yhteensopiviin tarkoituksiin ja

käsit telyperusteiden mukaisest i.

Osapuolet  vastaavat  luovut tamiensa henkilöt ietojen oi-

keellisuudesta ja virheet tömyydestä sekä rekisteröityjen

asianmukaisesta informoimisesta koskien henkilöt ieto-

jen luovut tamista.

7.3 M uiden mahdollisten henkilöt ietojen käsit tely ja

luovut taminen

M ikäli tässä vuokrasopimuksessa sovit tujen tehtävien

toteut tamiseksi osapuolten on tarpeen käsitellä ja luo-

vut taa muita henkilöt ietoja kuin yhteyshenkilöiden hen-

kilöt ietoja, osapuolten välisestä t ietosuojaan ja t ietotur-

vaan liit tyvästä vastuunjaosta sekä henkilöt ietojen käsit -

telystä ja niiden luovut tamisesta sovitaan tarvit taessa

täsmällisemmin erillisessä henkilöt ietojen käsit telysopi-

muksessa.

8 M uut ehdot

8.1 Vuokralaisen ympäristövastuut

Vuokralainen on vuokrasuhteen aikana velvollinen huo-

leht imaan omasta ja mahdollisten edelleen- ja alivuok-

raajien ja muiden vuokrauskohteen käyt täjien ja vuokra-

laisen toimintaan liit tyen vuokrauskohteella kulkevien

puolesta siitä, et tä vuokrauskohteessa harjoitet tava toi-

minta ei aiheuta ympäristön (maaperä, merenpohja, ve-

sistö ja pohjavesi) eikä vuokrauskohteen pilaantumista

tai sen vaaraa eikä muuta hait taa tai vaaraa ympäristölle

tai terveydelle eikä myöskään vahinkoja kolmansille

taikka edellä mainit tuihin perustuvaa vuokrauskohteen

arvon alenemista.

M ikäli tällaisia ilmenisi vuokralaisen tai muiden edellä

tässä kohdassa lueteltujen tai niihin rinnastet tavien ta-

hojen toiminnasta johtuen, vuokralainen sitoutuu

omalla kustannuksellaan vastaamaan mahdollisista lain

tai viranomaisten edellyt tämistä tutkimuksista sekä en-

naltaehkäisevistä toimista ja puhdistus- tai muista jälki-

käsit telytoimenpiteistä sekä korvaamaan vuokrananta-

jalle ja kolmansille aiheutuneet  ympäristö- ja muut  välit -

tömät  sekä kohtuullisest i ennakoitavat  välilliset  vahin-

got  täysimääräisest i.

8.2 Ylivoimainen este ja sen vaikutukset

Vuokra-ajan alkaminen voi viivästyä tai vuokra-aika kes-

keytyä, mikäli viivästymisen tai keskeytymisen syynä on

ylivoimainen este (force majeure). Ylivoimaisella esteellä

tarkoitetaan vuokrasopimuksen solmimisen jälkeen sat-

tunut ta epätavallista ja vuokrasopimuksen täyt tämisen

estävää tapahtumaa, jota osapuolten ei ole ollut  syytä ot -

taa huomioon vuokrasopimusta tehtäessä ja joka on osa-

puolista riippumaton, eikä sen estävää vaikutusta voida

poistaa ilman kohtuut tomia lisäkustannuksia tai kohtuu-

tonta ajanhukkaa. Tällainen tapahtuma voi olla puolus-

tust ila tai valmiuslaissa tarkoitet tu poikkeuksellinen olo-

suhde, sota, kapina, sisäinen levot tomuus, viranomaisen

suorit tama pakko-ot to tai takavarikko julkiseen tarpee-

seen, luonnonmullistus, tulipalo tai muu vaikutuksiltaan

yhtä merkit tävä ja epätavallinen ja osapuolista riippuma-

ton syy. Ylivoimainen este siirtää vaikutustaan vastaa-

vast i sovit tua vuokra-ajan alkamisaikaa.

Vuokralaisella ei ole vuokranmaksuvelvoitet ta siltä ajalta,

kun vuokrauskohteen hyödyntäminen vuokrasopimuk-

sen mukaiseen käyt tötarkoitukseen on keskeytynyt  tai

estynyt  ylivoimaisen esteen johdosta.

Kummallakaan osapuolella ei ole oikeut ta vaat ia toiselta

osapuolelta vahingonkorvausta ylivoimaisen esteen tai

sen aiheut tamien seurauksien johdosta.

8.3 ARA

M ikäli vuokrauskohde on saanut  ARA:lta korkotukilainaa,

täytetakauksen, investoint iavustusta tai muuta vastaa-

vaa tukea, osapuolet  sitoutuvat  noudat tamaan ja vaat i-

maan relevant teja kolmansia osapuolia noudat tamaan

ARA:n kulloinkin voimassa olevaa ohjeistusta ARA-

kohteen vuokraukseen ja raportoint iin liit tyen.

8.4 Vakuutukset

Vuokralainen vastaa toimintaansa liit tyvistä omaisuus- ja

vastuuriskeistä sekä vuokrauskohteessa olevan omaisuu-

tensa vakuut tamisesta. Vuokralainen on velvollinen va-

kuut tamaan vuokrauskohteessa sijaitsevan irtaimistonsa

sekä vuokrauskohteessa sijaitsevan muun omaisuutensa.

Vuokralainen on velvollinen vakuut tamaan vuokrauskoh-

teessa harjoit tamansa toiminnan.
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Vuokranantaja vastaa kiinteistövakuutuksen sekä mui-

den omaan toimintaansa liit tyvien vakuutusten ot tami-

sesta. Vuokralainen on t ietoinen, et tei vuokranantajan

ot tama vakuutus kata vuokralaisen omistamaa irtaimis-

toa tai toiminnan keskeytyksestä vuokralaiselle aiheutu-

vaa vahinkoa.

Vuokranantaja ei vastaa vuokralaisen vuokraamissa t i-

loissa tai kiinteistöllä olevalle omaisuudelle tai toimin-

nalle mahdollisest i aiheutuvista vahingoista eikä myös-

kään vuokralaisen hallussa olevalle tai vuokrauskoh-

teessa sijait sevalle kolmannelle henkilölle kuuluvalle

omaisuudelle aiheutuneista vahingoista, ellei vahinko ole

aiheutunut  vuokranantajan tahallisuudesta tai törkeästä

laiminlyönnistä.

8.5 Sopimuksen muuttaminen

M uutokset  tähän sopimukseen on tehtävä osapuolten

välillä kirjallisest i.

8.6 Erimielisyydet  ja sovellet tava laki

Osapuolten tulee pyrkiä sovinnollisest i neuvotellen löytä-

mään ratkaisu vuokrauskohteessa havait tujen virheiden

ja poikkeamien tai tämän vuokrasopimuksen mukaisten

velvoit teiden laiminlyönt ien sekä osapuolten välillä ilme-

nevien muiden erimielisyyksien korjaamiseksi. M ikäli

neuvot teluissa ei päästä yhteisymmärrykseen, saatetaan

asia käsiteltäväksi vuokrauskohteen sijaint ipaikan mu-

kaan määräytyvässä käräjäoikeudessa.

M uutoin sopimuksen osalta noudatetaan Suomen lakia

(pois lukien sen lainvalintasäännökset) ja erityisest i liike-

huoneiston vuokrauksesta annet tua lakia (482/ 1995,

muutoksineen).

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *


